
UCHWAŁA NR  1/10 
RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 1 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Opatówek 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 15 pkt 1 i § 17 ust. 

2 Uchwały Nr 56/03 Rady Gminy Opatówek z dnia 2 lipca 2003 r. w sprawie Statutu 

Gminy Opatówek (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. Nr  138, poz. 

2596 ze zm.)po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pawła Bąkowskiego na Przewodniczącego Rady 

Gminy Opatówek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z denim podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
 

do UCHWAŁY NR 1/10 
RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 1 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Opatówek 
 

Stosownie do art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym           

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) rada gminy wybiera ze swego grona 

przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Zgodnie z § 17 ust. 2 Uchwały Nr 56/03 Rady Gminy Opatówek z dnia 2 lipca 2003 r. 

w sprawie Statutu Gminy Opatówek ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  Nr 138, poz. 

2596 ze zm.) rada nowej kadencji wyboru przewodniczącego dokonuje na pierwszej 

sesji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


